
28 mei 2019
Uitslag van sessie 3
Groep C

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

129 Maas, Dennis 2:00.595 7  1 135.988 

131 Van Wingerden, Nick 2:02.862 7 2.267 2 2.267 133.478 

142 Bockstette, Frank 2:03.688 7 0.826 3 3.093 132.588 

128 Walhout, Stefan 2:04.081 8 0.393 4 3.486 132.168 

110 Ritzen, Paul 2:04.974 5 0.893 5 4.379 131.218 

122 Laenen, Tony 2:05.435 8 0.461 6 4.840 130.738 

105 Volders, Frederic 2:06.236 8 0.801 7 5.641 129.908 

124 van Drunen, Timon 2:06.602 8 0.366 8 6.007 129.528 

102 Vandyck, Wesley 2:06.709 8 0.107 9 6.114 129.418 

123 van Beem, Andrew 2:06.823 6 0.114 10 6.228 129.308 

137 Lourenz, Brendan 2:07.059 8 0.236 11 6.464 129.068 

114 Raaijmakers, Daan 2:07.061 2 0.002 12 6.466 129.068 

134 Looij, Erwin 2:08.020 7 0.959 13 7.425 128.098 

132 Winters, Jeroen 2:08.142 4 0.122 14 7.547 127.978 

133 Kreeft, Tom 2:08.507 5 0.365 15 7.912 127.608 

98 Joost Veraa 2:08.820 5 0.313 16 8.225 127.298 

107 Reijnen, Joost 2:10.770 8 1.950 17 10.175 125.408 

115 de Graaf, Daan 2:11.611 8 0.841 18 11.016 124.598 

118 Bosma, Ludo 2:11.864 7 0.253 19 11.269 124.367 

136 Brugman, Daan 2:12.149 7 0.285 20 11.554 124.098 

112 Van Roijen, Joeri 2:12.431 2 0.282 21 11.836 123.827 

113 Slobbe, Robert van 2:12.902 7 0.471 22 12.307 123.388 

116 Welman, Edwin 2:14.523 5 1.621 23 13.928 121.905 

144 Bunte, Stefan 2:14.905 8 0.382 24 14.310 121.558 

130 Brandhorst, Corine 2:16.202 8 1.297 25 15.607 120.398 

119 Berne, Torsten 2:16.351 7 0.149 26 15.756 120.267 

104 De cauwer, Pascal 2:17.740 7 1.389 27 17.145 119.057 

103 Hornemann, Friedhelm 2:19.468 7 1.728 28 18.873 117.587 

140 Rijken, Henk 2:22.048 7 2.580 29 21.453 115.447 

141 Kreling, Cornald 2:22.998 4 0.950 30 22.403 114.677 

143 Vlielander, Martijn 2:27.590 6 4.592 31 26.995 111.117 

806 INSTRUCTEUR 2:31.025 5 3.435 32 30.430 108.586 

808 INSTRUCTEUR 2:32.140 5 1.115 33 31.545 107.786 

807 INSTRUCTEUR 2:38.501 6 6.361 34 37.906 103.466 

120 Cremer, Amanda  35 0.001 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:00.595  in ronde  7  door nr. 129 : Maas, Dennis ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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